

Advertisement

Application are invited from eligible candidate for CONTRACTUAL post (1) Junior Research Fellow (JRF) for Pediatric Head Injury Study (NIH Funded)

UNDER

DEPARTMENT OF NEUROSURGERY

APPLICATION SHOULD REACH THE UNDERSIGNED by 28th October 2018

Post	Qualification	Age	Salary
Junior Research Fellow	M.Sc. degree holders in Life science/B.E. (Biotech) who have qualified in NET/GATE examination	Upto 45 years	Rs. 25,000/- + 30% HRA

Interested candidates are requested to send pdf files of their resume with one page statement of purpose to the email address: jpnatcnsaiims@gmail.com

Only shortlisted candidates will be notified through email and called for interview.

विज्ञापन

न्यूरोसर्जरी विभाग

के अंतर्गत

बाल चिकित्सा सिर की चोट का अध्ययन (एनआईएच वित्त पोषित) के लिए अनुबंध पद (1) जूनियर रिसर्च फेलो (जेआरएफ) के लिए योग्य उम्मीदवार से आवेदन आमंत्रित किया जाता है।

आवेदन 28 अक्टूबर 2018 तक अधोहस्ताक्षरी के पास पहुंच जाने चाहिए।

पद	योग्यता	आयु	वेतन
जूनियर रिसर्च फेलो	एम.एससी. जीवन विज्ञान / बी.ई. (बायोटेक) में डिग्री धारक जिन्होंने नेट / गेट परीक्षा में अर्हता प्राप्त की है	45 साल तक	25,000 रुपए + 30 प्रतिशत एचआरए

इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे ई-मेल पते पर उद्देश्य से एक पेज कथन के साथ अपने बायोडेटा की पीडीएफ फ़ाइलें के साथ भेजें: jpnatcnsaiims@gmail.com

केवल चुने उम्मीदवारों को ईमेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा और साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।